Spare parts list Checkbox Standard  # 197890 Ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten Errors excepted; subject to modifications Status / Stand: 11.10.2022
Ersatzteilliste Checkbox Standard  # 197890 Ersatzteilservice bis 31.12.2024 Spare part Service till 31.12.2024
Identbox Countbox Sortbox Reparaturservice ist seit 31.12.2021 beendet Repair Service ended (31.12.2021)
IB CB SB 10 30 80 30 80
Steuerungen Controls
Steuereinheiten Control units
661121 IPC-Modul ZKI5 IPC module ZKI5
ZKI5 Karte (analog/digital/DSP);

Conveyor belts for Checkbox Standard, # 197890
Material
Typenbezeichnung
Material Name
für Bandtyp
for belt type
390618
Förderriemen FB-AP2-10-L/R
Conveyor belt FB-AP2-10-L/R
10/AP2
390789
Förderriemen FB-AP6-10-L/R
Conveyor belt FB-AP6-10-L/R
10/AP6
388078
Förderriemen FB-AP2-30
Conveyor belt FB-AP2-30
30/AP2
390790
Förderriemen FB-AP6-30
Conveyor belt FB-AP6-30
30/AP6
673228
Förderriemen 718X20X2-RILLE,L